
学校名（団体名）【　　　　　　 　　　　】　

利用日時：令和  　  年　  　月　  日　　時～

利用施設（○をつけてください）　・平和台陸上競技場　・テニスコート　・野球場　・球技場

No. チェック☑

1 ご利用前の体温　（　　　　　　　　　℃）　※測られていない方はお申し出ください □
2 全員がマスクを着用している □
3 全員が利用前に手指の消毒（競技場入り口前に設置）を済ませている □
4 全員が下記①から③にあてはまならい □

以下の事項に該当する場合は，施設のご利用はご遠慮ください。

①同居家族や濃厚接触のあった方に感染が疑われる方がいる場合

②過去14日以内に政府から入国規制，入国後の観察期間を必要とされている国，地域等への渡航

　または当該在住者との濃厚接触がある場合

③過去14日以内に下記事項にあてはまる体調変化があった場合

　・平熱をこえる発熱，咳，のどの痛みなどの風邪症状

　・だるさ（けんたい感），息苦しさ（呼吸困難）

　・嗅覚や味覚の異常，体が重く感じる，つかれやすい等

No. チェック☑

1 □
2 全員が人と人との十分な間隔（2メートル）を確保できていた □
3 全員が運動時以外（入退場時、会話時等），マスクを着用していた □
4 施設利用前後のミーティングにおいても，三密を避けた □
5 利用中に大きな声での会話，応援、声出し練習等を避けた □

□運動中，マスクを着用していない状況でのかけ声や会話等，発声は控えること

　　　　　　　利用前　　　　　　　　チェック項目

～新型コロナウイルス感染症対策のチェックリスト～  

　　　　　　　利用後　　　　　　　　チェック項目

借りた用具（スタブロ，ハードル，高跳びマットセット，幅跳び踏み台，ラインカー等）の消毒を行った

氏名(代表者名）【　　　　　　　　　　　　　】

団体の指導者，保護者の方々へ

施設利用時は，下記について留意し，コロナウイルス感染症拡大防止に配慮した指導をお願いします

□十分な距離の確保

　・運動，スポーツの種類に関わらず，運動，スポーツをしていない間も含め，感染予防の観点から，

　　周囲の人とは少なくとも２ｍの距離を空けること（介護者や誘導者の必要な場合を除く）

　・強度が高い運動，スポーツの場合は，呼気が激しくなるため，より一層距離を空けること

□位置取り

　・走る，歩く運動，スポーツにおいては，前の人の呼気の影響を避けるため，可能であれば

　　前後一直線に並ぶのではなく，並走する，あるいは斜め後方に位置取ること

口「屋内施設」での休養は１区画（２ｍの距離）に１人で利用すること
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利用者名簿　※必要に応じて保健所等の公的機関へ提供され得ることがあります。

                    ※代表者の方は必ず連絡先の記入をお願いします。

                    ※利用者のほか，見学される方，付き添いの方の記入もお願いします。

                    ※このチェックリスト・利用者名簿はお帰りの際に必ず提出をお願いします。

                    ※ご利用前の体温を測られていない方はお申し出ください。

　　　　　　※ご利用前の体温が37.5度以上の場合、個別にご相談させていただく場合がございます。

氏　　名
緊急連絡先（携帯電話番号）

代表の方のみ
ご利用前
の体温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

16 ℃

17 ℃

18 ℃

19 ℃

20 ℃

21 ℃

22 ℃

23 ℃

24 ℃

25 ℃

26 ℃

27 ℃

28 ℃

29 ℃

30 ℃


